
UCHWAŁA NR XLIV/429/2017
RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską 
Starogard Gdański

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
 (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.1)), art. 32 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.2)) w zw. z art. 307 ust. 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 60 z późn. zm.3)) uchwala się, co  następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLIX/469/2014 z dnia 26 lutego 2014 r. w sprawie ustalenia sieci 
publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Miejską Starogard Gdański załącznik zmienianej uchwały 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego. 
  

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Starogard Gdański

Jarosław Czyżewski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, 1948, z 2017 r. 
poz. 730, 935.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 949.
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 949.



Załącznik do Uchwały Nr XLIV/429/2017

Rady Miasta Starogard Gdański

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

Sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Miejską Starogard Gdański.

1. Miejskie Przedszkole Publiczne Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi,  Al. Jana Pawła II 
Nr 7,  83-200 Starogard Gdański.
2. Miejskie Przedszkole Publiczne Nr 3, Al. Wojska Polskiego 8 B, 83-200 Starogard 
Gdański, z oddziałami w budynku przy ul. Gen. J. Wybickiego 17, 83-200 Starogard Gdański.
3. Miejskie Przedszkole Publiczne Nr 4 im. „Tęczą Malowane”, ul. W. Reymonta 7, 83-200 
Starogard Gdański, z oddziałami w budynku przy ul. H. Sienkiewicza 19, 83-200 Starogard 
Gdański.
4. Miejskie Przedszkole Publiczne Nr 5 im. Janusza Korczaka, Al. Jana Pawła II Nr 8,
83-200 Starogard Gdański, z oddziałami w budynku przy ul. H. Sienkiewicza 19, 83-200 
Starogard Gdański.
5. Miejskie Przedszkole Publiczne Nr 6 im. „Modraczek”, Al. Jana Pawła II Nr 5, 83-200 
Starogard Gdański, z oddziałami w budynku przy ul. H. Sienkiewicza 19, 83-200 Starogard 
Gdański.
6. Miejskie Przedszkole Publiczne Nr 8 im. „Bajeczka”, Osiedle Konstytucji 3 Maja 15,
83-200 Starogard Gdański, z oddziałami w budynku przy ul. Zblewskiej 18, 83-200 Starogard 
Gdański.
7. Miejskie Przedszkole Publiczne Nr 10 im. „Słoneczna Kraina”, Osiedle 60 – lecia ONP 8, 
83-200 Starogard Gdański, z oddziałami w budynku przy Al. Jana Pawła II nr 4, 83-200 
Starogard Gdański.
8. Oddziały przedszkolne w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 2 im. Marii Konopnickiej, 
ul. Jana III Sobieskiego 6A, 83-200 Starogard Gdański.
9. Oddziały przedszkolne w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 6 im. Jana Pawła II, ul. Bp. K. 
Dominika 32, 83-200 Starogard Gdański mieszczące się w budynku przy ul. F. Kalinowskiego 
48, 83-200 Starogard Gdański.



Uzasadnienie

W załączniku do Uchwały Nr XLIX/469/2014 Rady Miasta Starogard Gdański z dnia
26 lutego 2014 r. w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Starogard
Gdański została określona sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych
w szkołach podstawowych w mieście Starogard Gdański.

Na podstawie Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r.
w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola, w obowiązujących statutach
przedszkoli dla których Gmina Miejska jest organem prowadzącym zawarte zostały zapisy
wskazujące, iż w uzasadnionych przypadkach poszczególne oddziały, nie więcej jednak niż
6 oddziałów, mogą być zlokalizowane w różnych miejscach, jeżeli organ prowadzący
zapewni dyrektorowi przedszkola warunki sprawowania bezpośredniego nadzoru nad tymi
oddziałami.

W związku z powyższym, w celu uporządkowania merytorycznego, treść załącznika
została uzupełniona o wskazanie możliwości prowadzenia przez publiczne przedszkola
oddziałów w innych budynkach.

Na podstawie zmienionej treści załącznika dokonane zostaną kolejne zmiany w statutach
jednostek podległych.




